
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
      ELANI BAY RESORT 4* ELANI (SIVIRI)                  www.elani-resort.gr 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН ВО ЕВРА НА БАЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

 28.04-02.06 

16.09-09.10 

03.06-07.07 

26.08-15.09 

08.07-25.08 

Стандардна двокреветна 

2 возрасни 81 121 151 

1 chd 0-1.99 год. Гратис Гратис Гратис 

Јуниор суите 

2 возрасни 111 167 197 

Трето лице 37 48 61 

1 дете од 0-11.99 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-11.99 год. 20 25 29 

Апартман со панорамски поглед 

2 возрасни 146 194 242 

Трето лице 37 48 61 

1 дете од 0-11.99 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-11.99 год. 20 25 29 

Апартман со една спална 

2 возрасни 121 161 202 

Трето лице 37 48 61 

4-то лице 37 48 61 

1 дете од 0-11.99 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-11.99 год. 20 25 29 

Апартман со две спални 

4 возрасни 226 286 363 

5 -то лице 37 48 61 

1 дете од 0-11.99 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-11.99 год. 20 25 29 

Делукс суит 

2 возрасни 151 202 252 

Трето лице 37 48 61 

4-то лице 37 48 61 

1 дете од 0-11.99 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 0-11.99 год. 20 25 29 

ДОПЛАТА ЗА ПОЛУПАНСИОН 

Возрасни 15 15 15 

1 дете од 0-11.99 год. Гратис Гратис Гратис 

2 дете 0-11.99 год. 8 8 8 

Минимум престој 2 3 5 

Опис: детско игралиште,тенис,кошарка,пинг понг,пикадо,билијард,сауна,мини маркет,WI-FI,отворен базен,базен 

за деца,ресторан,бар,бар на базен ,бесплатни чадори и лежалки на плажа, паркинг и др. 

Соби: фрижидер,клима,ТВ, телефон, WI-FI , сеф 

ПЛАЌАЊЕ ИСКЛУЧИВО ВО ДЕНАРИ ПО КУРС 1 ЕУР =62,00 МКД 

 ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.05.2016 10% ПОПУСТ ( УПЛАТА 50% ДО 15.06.2016 ) 

 ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 15.06.2016 20% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД ОД 03.06 ДО 07.07 И ОД 

28.08 ДО 15.09.2016 SPO 0405 

ПОПУСТИТЕ МОЖЕ ДА СЕ КОМБИНИРААТ 

 

  

../../i.krstevski/Desktop/LETO%202015/LETO%202014/KASSANDRA/www.elani-resort.gr

